- honos**, oris, m., **honos** 50.3, 50.7 **honoris** 12.8 **honorem** 12.12 (2), 18.5, 25.9, 37.4, 47.8 **honore** 9.3 **honorum** 41.2 **honores** ac. 14.4 **honoribus** ab. 12.11, 25.3.
- hora**, ae, f., **horae** gen. 7.2 **horae** nom. 19.11.
- horrendus**, a, um, **horrendo** ab. m. 37.8.
- hospitium**, ii, n., **hospitium** nom. 28.5, 50.3 **hospitium** ac. 13.7, 28.4.
- hostia**, ae, f., **hostiae** gen. 21.8.
- Hostilia**, ae, f., **Hostilia** ab. 55.1.
- hostilis**, e, **hostilis** nom. f. 41.6 **hostile** nom. n. 39.2.
- hostis**, is, m., **hostis** nom 5.2, 19.4, 47.9, 50.2 **hosti** 18.8 **hostem** 8.10, 37.1, 38.6, 43.2, 43.3, 45.3 **hoste** 8.8, 8.11, 20.8, 28.8, 37.2, 44.3, 45.4 **hostes** nom. 12.5, 16.2, 26.4, 28.10, 53.7 **hostium** 7.7, 16.7, 16.10, 17.10, 18.11, 19.10, 21.5, 21.6, 21.17, 27.2, 28.9, 28.13, 30.6, 32.3, 37.6, 37.8, 38.1, 38.3, 38.5, 41.1, 42.2, 42.3, 42.4, 42.5, 46.1, 46.2, 46.5, 46.8, 46.9, 48.4, 51.3, 51.9, 52.3, 52.8 (2), 53.7 **hostibus** dat. 6.10, 28.8, 39.3 **hostes** ac. 6.12, 8.4, 19.8, 21.10, 26.7, 29.5, 39.5, 43.1, 46.1, 47.5, 48.5, 51.10 **hostibus** ab. 10.2, 15.1, 20.5, 21.12, 27.15, 28.1, 28.6, 31.4, 49.7, 52.12.
- huc**, adv., 8.8, 44.1, 52.5.
- humanus**, a, um, **humanum** nom. n. 23.5, 40.4 **humani** gen. n. 3.9, 37.4, 40.3 **humano** dat. n. 27.13 **humanam** 32.7 **humano** ab. m. 41.8 **humana** ab. f. 16.8, 32.6 **humano** ab. n. 27.6, 47.2, 54.7 **humanae** nom. 22.3 **humana** nom. n. 49.5 **humanarum** 40.10 **humanorum** n. 33.1 **humanis** ab. f. 23.7, 52.1 **humanis** ab. n. 23.1, 48.6.
- humilitas**, atis, f., **humilitatem** 32.7.
- iaceo**, es, ere, cui, citurus, **iacente** m. 48.2.
- iacio**, is, ere, ieci, iactum, **iaciunt** 49.7 **iaceret** 15.5 **iacerentur** 21.10 **iactum** ac. n. 15.5.
- iacto**, as, are, avi, atum, **iactantibus** ab. m. 48.7 **iactatus** 48.4 **iactari** 53.2 **iactata** (el.) 40.1.
- iactura**, ae, f., **iactura** nom. 5.11 **iacturam** 39.12 **iactura** ab. 5.8.
- iam**, adv., 1.4, 2.2, 2.4, 2.10, 2.13, 3.1, 5.6, 7.1, 7.2, 7.8, 8.6, 10.7, 10.8, 11.10, 12.11, 13.12, 14.1, 14.3, 15.5, 16.8, 17.8, 18.1, 18.4, 18.11 (2), 19.1 (2), 19.6 (2), 20.1, 20.3, 21.5 (3), 21.6,

- 21.13, 22.3, 22.8, 29.8, 34.3, 35.2, 36.6, 37.8, 39.6, 40.5, 41.1, 42.8, 44.5, 45.4, 46.5, 47.4, 47.5, 48.3, 48.5, 48.7, 49.5 (2), 50.7, 51.6, 53.6, 54.6.
- Ianiculum**, i, n., **Ianiculum** ac. 40.5, 40.8.
- ianua**, ae, f., **ianuis** ab. 13.7.
- ibi**, adv., 4.13, 7.3, 16.2, 18.9, 19.8, 23.2, 26.7, 27.3, 27.4, 28.7, 34.7, 34.9, 36.6, 38.1, 43.7, 46.3, 49.6.
- icio**, ere, ici, ictum, **ictum** ac. m. 47.4 **icti** nom. 21.7.
- idem**, eadem, idem, **idem** m. 4.5, 22.7 **eadem** nom. f. 8.7 **eiusdem** m. 18.2, 49.6 **eundem** 5.9, 18.4, 44.7 **eandem** 26.8, 53.2 **idem** ac. n. 25.13, 32.8 **eodem** ab. m. 13.9, 27.1, 28.5, 31.3 (2), 31.5, 35.1, 45.8 (2) **eadem** ab. f. 51.7 **eodem** ab.n. 10.2, 31.3, 32.6 **iidem** nom. 25.13 **eosdem** 18.4, 19.11, 25.13, 28.8 **eadem** ac. n. 6.16, 33.8, 42.8, 51.1 **iisdem** ab. m. 36.4.
- identidem**, adv., 25.4, 39.6, 48.4.
- ideo**, adv., 10.6.
- idus**, uum, f. pl., **idus** ac. 9.3 **idibus** ab. 11.11.
- igitur**, conj. y adv., 4.3, 4.6, 5.3, 15.11, 19.2, 20.8, 43.5, 49.5, 51.8, 51.10.
- ignarus**, a, um, **ignari** nom. 21.5, 39.1 **ignaros** 45.3.
- ignavus**, a, um, **ignavissimo** ab. m. 28.8.
- ignis**, is, m., **ignis** nom. 42.2 **igni** ab. 7.3, 14.7 **ignes** nom. 54.7 **ignes** ac. 7.2, 21.10, 41.10 **ignibus** ab. 52.7.
- ignominia**, ae, f., **ignominiae** gen. 18.9 **ignominiam** 9.3.
- ignominiosus**, a, um, **ignominiosa** nom. f. 9.1.
- ignotus**, a, um, **ignotae** gen. 39.3 **ignotum** ac. m. 38.6 **ignotos** 13.7 **ignotior** f. 32.7.
- ille**, illa, illud, **ille** 21.17 **illa** nom. f. 24.7, 52.13, 53.8 **illud** nom. 3.7, 5.4 **illius** m. 23.4 **illius** f. 19.2 **illi** m. 8.13, 15.6, 49.2 **illi** f. 39.8 <illi> n. 52.3 **illum** 6.7, 21.5 **illam** 5.11 **illud** ac. 2.3, 12.8, 25.6 **illo** m. 11.15, 15.9, 19.4 **illa** ab. f. 7.10 **illi** nom. 2.9, 29.9, 36.3, 36.5, 43.7, 49.2, 52.8 **illa** nom. n. 5.1 **illis** dat. m. 17.8 **illos** 2.6, 2.8, 3.5, 5.3, 11.14, 40.3, 53.7 **illis** ab. m. 5.9, 39.13.
- illuc**, adv., 8.8.
- imago**, inis, f., **imagine** 2.9, 18.5.
- imbellis**, e, **imbellem** f. 40.4.
- imbuo**, is, ere, bui, butum, **imbutum** ac. m. 2.13.